



YLEISÖTIEDOTE

Tiedote Rakettitukun varastojen lähialueiden asukkaille
Orimattilan Niinikoskella

VARASTOALUEEN TOIMINTA

Onnettomuuksien ennaltaehkäisemiseksi Rakettitukun varastolle Orimattilan Niinikoskella on laadittu lakisääteinen turvallisuus selvitys. Turvallisuus selvitys ja kemikaaliluettelo ovat nähtävillä kohteessa. Yhtiöllä on räjähteiden teollista käsittelyä ja varastointia koskeva Turvallisuu- ja kemikaaliviraston (Tukes) lupa toimintaan.

Varastoalueella varastoidaan sekä kuluttajamyyntiin tarkoitettuja ilotulitteita, että ammattilaiskäyttöön tarkoitettuja näytösilotulitteita. Varastorakennusten lisäksi alueella on räjähdysainevarastokontteja. Varastoissa ei valmisteta, sekoiteta tai käsitellä kemikaaleja.

SUURONNETTOMUUSRISKIT

Vaaraa arvioitaessa suurin mahdollinen tuho tapahtuu silloin, jos koko ilotulitevarasto syttyy palamaan. Varastoissa on alkusammutuskalustoa, ja henkilökuntaa koulutetaan sen käytössä. Mikäli palo pääsee kuitenkin leviämään, palokaasut voivat levitä varastojen lähiympäristöön. Tulipalo voi kestää tällöin muutaman vuorokauden ajan. Tällainen tulipalo on kuitenkin epätodennäköinen. Varaston tulipalo voi syttyä ulkopuolisesta metsäpalosta tai salamaniskusta. Tällaisen palon estämiseksi alueen puusto pidetään harvana ja rakennuksessa on ukkossuojaus.

Mahdollisesta onnettomuudesta tai onnettomuuden uhasta ilmoitetaan naapureille tarvittaessa joko varaston henkilöstön tai pelastusviranomaisten toimesta henkilökohtaisesti. Onnettomuuden tai sen uhan sattuessa naapureiden tulee odottaa mahdollisia lisäohjeita.

Mahdollisen onnettomuuden vaikutukset rajoittuvat pääsääntöisesti varastoalueeseen tai sitä ympäröivään suoja-alueeseen. Onnettomuus voi olla räjähdys tai tulipalo. Ilotulitevaraston tai varastokontin tulipalossa seurauksena on runsasta savunmuodostusta, joka liikkuu tuulen mukana ympäristöön, voimakasta lämpösäteilyä ja palavia ilotuliteheitteitä n. 100 - 300 m päähän sekä voimakasta ääntä ja välähdyksiä, jotka voivat näkyä ja kuulua kauaskin ympäristöstä.



TOIMET SUURONNETTOMUUKSIEN EHKÄISEMISEKSI JA PELASTUSLAITOKSEN TOIMINTA

Suuronnettomuuksien ennaltaehkäiseminen tapahtuu yhteistyössä pelastuslaitoksen kanssa. Sisäisiä pelastusharjoituksia järjestetään säännöllisesti eri teemoin. Pahimmaksi uhaksi on määritelty ilotulitevaraston laaja tulipalo, joka voisi aiheutua esimerkiksi lähistön metsäpalosta.

Alueella tapahtuvaa toimintaa varten yhtiöllä on oma sisäinen pelastussuunnitelma. Pelastuslaitos on laatinut erikseen mahdolliset ulkopuoliset seuraukset huomioonottavan ulkoisen pelastussuunnitelman.

Suuremmissa onnettomuuksissa tai niiden uhatessa pelastuslaitos johtaa pelastustyötä yhteistyössä yrityksen asiantuntijoiden kanssa ja tiedottaa lähiympäristön asukkaita. Pelastusviranomaisen antamia ohjeita ja käskyjä tulee ehdottomasti noudattaa.

KUULET YLEISEN VAARAMERKIN - TOIMI NÄIN

1. siirry sisälle
2. sulje ovet, ikkunat, tuuletusaukot ja ilmanvaihto
3. avaa radio ja odota rauhallisesti ohjeita
4. vältä puhelimen käyttöä (myös soittoa numeroon 112), etteivät linjat ruuhkaudu
5. pysy sisällä älä poistu alueelta, ettet joudu matkalla vaaraan

Suojautuminen sisätiloihin ja ohjeiden mukainen toiminta vaaratilanteessa on ensimmäinen ja yleensä riittävä suojautumistapa. Sisätiloissa suljetaan ovet, ikkunat ja tuuletusaukot sekä pysäytetään ilmanvaihto, jos mahdollista. Vaaran ollessa ohi soitetaan vaara ohi -merkkiäni. Jokaisen tulee tunnistaa yleinen vaaramerkki ja osata toimia oikein sen kuultuaan.

Vaaratiedote luetaan radiossa ja näytetään teksti-TV:n sivulla 112 sekä tarvittaessa myös televisiossa ruudun yläreunassa juoksevana tekstinä. Vaaratiedote julkaistaan myös muun muassa 112 Suomi-sovelluksessa, YLE:n uutisvahsisovelluksessa sekä sivustoilla pelastustoimi.fi ja 112.fi. Vaaratiedotteen tarkoitus on varoittaa vaarallisesta tapahtumasta ja antaa toimintaohjeita.

 <p>TESTAUSÄÄNI</p> <p>Testausääni on 7 sekuntia kestävä tasainen ääni.</p>	 <p>YLEINEN VAARAMERKKI</p> <p>Yleinen vaaramerkki on minuutin mittainen nouseva ja laskeva ääni.</p>	 <p>VAARA OHI -MERKKI</p> <p>Vaara ohi -merkki on minuutin mittainen tasainen äänimerkki.</p>
---	---	---

YHTEYSTIEDOT

TOIMINNANHARJOITTAJA

Suomen Rakettitukku Oy
Hakamaantie 20
90440 Kempele
www.rakettitukku.fi

PÄIJÄT-HÄMEEN PELASTUSLAITOS

Mannerheiminkatu 24
15100 LAHTI
puh. 03 8773 112
phpela@paijatha.fi

TOIMIPAIKAN (ILOTULITEVARASTON) OSOITE JA YHTEYSHENKILÖT:

Suomen Rakettitukku Oy/
Orimattilan varastoalue
Kennantie 123 (ent. Vaukkarintie 333)
16350 NIINIKOSKI

Varaston vastaava hoitaja: 040-5552647
varamies: 041-4388038

